
Scopino lavapiatti quadro
cod. LF1004

Descrizione:

Fibre PBT disponibili:

Indicato per la pulizia di piatti, stoviglie, piccoli pezzi di macchine ed 
attrezzature per l’industria alimentare.
Fibre PBT in 5 codici-colore a norma HACCP.

Fibre PBT durezza MEDIA

© Copyright 2015 LineaFlesh. P.IVA 02335020240

CARATTERISTICHE TECNICHE PRODOTTO
Unità

Peso totale medio gr
Resistenza termica C°
Sterilizzazione in autoclave C°
Numero fori kg
Vite

mmLunghezza
mmLarghezza
mmAltezza
mm
mm

Diametro
Sporgenza fibra dal supporto

CARATTERISTICHE DEI SINGOLI COMPONENTI

CARATTERISTICHE IMBALLO
Unità

Pezzi per cartone pz
Peso kg

cmLunghezza
cmLarghezza
cmAltezza

mc3Volume

130°C - 270°F
-
0

235
40
50
0
30

12
1,152

280
260
130
0.009464

Acciaio inox
Bianco, giallo, verde, rosso, blue

Colore
Bianco, giallo, verde, rosso, blue- speci�co per alimenti

Materiale
PP

PBT

DatiElementi

Dimensioni

Dimensioni

Composizione dei singoli componenti:
Supporto
Fibra

Elementi Dati

Ganci tenuta fibra

da -20° a +130°C
80

Colori disponibili


